
132

Nº 151, quarta-feira, 11 de agosto de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2021 - UASG 80001

Nº Processo: 500.453/2021-6. Objeto: Registro de preços para aquisição de
fragmentadoras de papéis.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 11/08/2021 das 08h00 às
12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa
Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00024-2021. Entrega
das Propostas: a partir de 11/08/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura
das Propostas: 23/08/2021 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais:
.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos Substituta

(SIASGnet - 10/08/2021) 80001-00001-2021NE000001

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.514/2021-7. Itscon Tecnologia Ltda. CNPJ 11.067.719/0001-66. 3º
termo aditivo ao contrato PE-062/2018-B - serviços de manutenção preventiva e corretiva
de equipamentos softwares que integram rede de Telecomunicações do TST. Alteração do
endereço da contratada para Rua São Francisco, 232, sala 1310, andar 13, Condomínio
Green Center, bloco Green Center Office Green, Centro, Curitiba, PR, CEP 80.020-19.
Prorrogação por 12 meses, a contar de 14/9/2021 até 13/9/2022, nos termos do art. 57,
II, da Lei nº 8.666/93. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.39, nota de empenho 2021NE000570, emitida em 16/7/2021. Assinatura:
10/8/2021. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela
Contratada: Reynaldo Costa e Rosa, Representante Legal.




